2019年 5月 24日

各 位

会 社 名  株式会社ナフコ

代表者名 代表取締役社長 石田 卓巳

（コード：２７９０  JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画部長 増本 恒二

（TEL．093－521－8596）

独立役員の選任に関するお知らせ

本日、2019年 5月 24日開催の取締役会において、従来、社外取締役 1 名を独立役員とし

て選任し届出を提出しておりましたが、コーポレートガバナンスの向上を目的に、新たに

社外監査役 2 名を独立役員に選任し東京証券取引所に届出を提出する事を決議いたしまし

た。

これにより、当社の社外取締役 1 名及び社外監査役 2 名を新たに独立役員として選任し

登録いたします事を、下記のとおりお知らせいたします。

記

社外取締役   廣瀬 隆明

社外監査役   福田 義徳 （※）

社外監査役   藤井 晋  （※）

（※）は今回新たに届出を提出した社外監査役です。

以上